
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22) i 
članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - 
pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 10.07.2024. godine, 
donio je

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu: Izgradnja kružnog raskrižja na 

spoju Ulice I. Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice – ponovljeni postupak

I.
Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva koje će pripremati i provoditi 

postupak javne nabave za nabavu: Izgradnja kružnog raskrižja na spoju Ulice I. Mažuranića, 
Starogradske i Špoljarske ulice – ponovljeni postupak.

Javni naručitelj Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641.
Predmet nabave: Izgradnja kružnog raskrižja na spoju Ulice I. Mažuranića, 

Starogradske i Špoljarske ulice – ponovljeni postupak.
Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2024. godinu.

II.
Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16 i 114/22).
Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak.
Ukupna procijenjena vrijednost nabave iznosi 340.000,00 EUR u koji iznos nije 

uračunat PDV.
Brojčana oznaka predmeta nabave iz jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV): 

45233128.
Evidencijski broj nabave je: 43/24 JNMV.

III.
Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu u ovom postupku javne nabave su:
1. Marija Potroško Kovačić, dipl. iur., Služba ureda gradonačelnika (posjeduje certifikat u 

području javne nabave),
2. Nataša Kancijan, dipl. iur., Služba ureda gradonačelnika (posjeduje certifikat u području 

javne nabave),
3. Helena Kuretić, dipl. ing. građ., Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo, 
4. Gordana Forko, dipl. ing. građ., Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo.

IV.
Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice.

V.
Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju.

KLASA: 340-01/24-03/0004
URBROJ: 2137-1-03-02/3-24-9
Koprivnica, 10.07.2024.

GRADONAČELNIK

 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-10T08:13:54+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




